magntek.com.cn | Magnetic Tech Makes Magic Change Rev
4  MTC921产品概况
IP=±50~±200A
150kHz带宽，4800Vrms隔离电压，开环式电流传感器
MTC921
1  产品描述
MagnTek®MTC921产品系列是一款基于霍尔效应原理的开
环式电流传感器模组，该产品可以广泛用于工业，商业和通

型号 电流极性
B 双向---交流电流
U 单向---直流电流
❹电流极性
❺电源
型号 输出模式
5 VCC=5V
订购料号 输出模式 电源(V)
标称电流
量程(A)
灵敏度(mV/A) 封装 每盒数量(pcs)
MTC921CB-50B5
比例 5
±50 40
CB-2-3 180
MTC921CB-100B5 +100 20
MTC921CB-150B5 ±150 13.3
MTC921CB-200B5 ±200 10
MTC921CB-50U5 +50 80
MTC921CB-100U5 +100 40
MTC921CB-150U5 +150 26.6
MTC921CB-200U5 +200 20
接下页…
MTC921
IPN=±50~±200A
150kHz带宽，4800Vrms隔离电压，开环式电流传感器